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حمیدرضاعرب    علی دایــی، اسطوره فوتبال ایــران در 
بخش دوم صحبت‌های خود با تابناک به نکات مهمی 
اشاره کرده، ازجمله توانایی رقابت تیم‌های ایرانی با رقبای 
آسیایی و اینکه الهلال عربستان سه ماهه ورزشگاه 

می‌سازد و ما در بازسازی ورزشگاه آزادی مانده‌ایم.

در لیگ نخبگان آسیا تیم‌های ایرانی شانسی برای قهرمانی ■
دارند؟

با احترام به تمام تیم‌های ایرانی باید بپذیریم که در این 
سال‌ها در لیگ قهرمانان آسیا و حالا در فرمت جدید 
که به لیگ نخبگان آسیا تغییر نام داده، هیچ‌کدام از 
باشگاه‌های ایرانی توان رقابت در سطح بالا و رسیدن به 
عنوان قهرمانی در مقابل تیم‌های عربستانی، قطری، 
اماراتی، ژاپنی و کره‌ای را نداشتند. حالا شاید در چند 
بــازی از پس تیم‌های امــاراتــی و قطری بربیاییم، امــا با 
عربستانی‌ها و آسیای شرقی گمان نمی‌کنم به موفقیتی 

دست پیدا کنیم.

 از پیروزی برابر تیم‌های قطری و اماراتی صحبت کردید ■
استقلال برابر تیم نه‌چندان سطح اول آسیایی از امارات با 

هفت گل شکست خورد!
شما شرایط ورزشــگــاه اختصاصی آن تیم و امکانات 
تمرینی و پزشکی‌اش را با تیم‌های بزرگ ما مقایسه کنید. 

شاید به بخشی از جواب سؤال خود برسید.

 به نظر شما وحید هاشمیان در انتخاب پرسپولیس برای ■
شروع کار سرمربیگری خود، تصمیم درستی گرفت؟

وحید هاشمیان بازیکن بزرگی در فوتبال ایران و یکی از 
لژیونر‌های موفق ما در فوتبال اروپا بود. در مکتب فوتبال 
آلمان بازی کرد و مدارج سطح بالای مربیگری را در یکی 
از بهترین کشور‌های اروپایی و جهان گذراند. سابقه بازی 
در پرسپولیس را دارد. حــالا دوســت داشته و تصمیم 
گرفت که به عنوان اولین تیم در ایران، عهده‌دار هدایت 
پرسپولیس بشود. کــدام یک از مربیان ایرانی را سراغ 
دارید که خواهان حضور روی نیمکت هدایت پرسپولیس 
نباشد؟ به خصوص وحید که در فوتبال ایــران تجربه 
مربیگری در تیم ملی را نیز داشته و با برخی از همین 

بازیکنان پرسپولیس کار کرده و آشنایی داشته است.

ــادر مربیگری پرسپولیس و جــدایــی وحید ■  تغییر در کـ
هاشمیان کمکی به تغییر شرایط این تیم خواهد کرد؟

به نظر من وحید تازه به شناخت خوبی از وضعیت تیم 
رسیده بود. بازی آخرش برابر ذوب‌آهــن را دیــدم، عالی 
کار کردند. به اعتقاد من برداشتن وحید هاشمیان در 
این مقطع و شرایط، بزرگ‌ترین اشتباهی بود که باشگاه 
پرسپولیس مرتکب شــد. معتقدم دست‌کم تا پایان 
نیم‌فصل باید به وحید هاشمیان فرصت می‌دادند. 

پرسپولیس باید به وحید اعتماد بیشتری می‌کرد.

 حالا اوسمار ویرا آمده که خاطره خوبی در ذهن هواداران ■

پرسپولیس از خود به جای گذاشته است. نظرتان درباره 
او چیست؟

من شناخت خاصی از ایشان ندارم و نمی‌توانم الان او را 
قضاوت کنم. او هم زمان نیاز دارد که چند هفته سپری 
شود و شناخت دقیقی از تیم خودش و حریفان پیدا کند. 
فوتبال ایران نسبت به دو فصل گذشته که آقای اوسمار 
سرمربی پرسپولیس شد، تغییراتی داشته اســت. آن 
دوره از ابتدای فصل با یحیی گل‌محمدی کار را شروع 
کرد و شناخت کاملی از هر لحاظ در زمانی که سرمربی 
تیم شد از کیفیت بازیکنان و شرایط‌شان داشت. با این 
حال برای پرسپولیس و اوسمار ویرا در ادامه فصل آرزوی 

موفقیت و پیروزی دارم.

با گذشت ۹ هفته از فصل جدید لیگ برتر، شرایط و کیفیت ■
تیم‌ها و بازیکنان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ آیا از دل این 

رقابت‌ها می‌توان کمک اساسی به تیم ملی کرد؟

فوتبال ایران به طور کلی در این سال‌های اخیر دچار افت 
و نزول قابل لمسی شده است. می‌توان گفت بسیاری 
از بازیکنان حال حاضر از آن تفکر حرفه‌ای برخوردار 
نیستند. شرایط تمرین، تغذیه، استراحت و مراقبت 
از بدن و سلامتی جسمی و روحی از مــواردی است که 
بازیکن خود باید روی آن‌ها کنترل و برنامه داشته باشد. 
خب وجود چنین رفتار‌هایی ابتدا در کیفیت لیگ برتر و 
سپس در تیم ملی نمود پیدا می‌کند. با این حال در تیم 
ملی، بازیکنانی که از لیگ‌های خارج از کشور می‌آیند، به 
دلیل شرایط تمرینی و بهره جستن از امکانات حرفه‌ای‌تر 
نسبت به تیم‌های داخلی، تا حد قابل توجهی می‌توانند 

فاصله‌ها در تیم ملی را کم کنند.

 به تازگی که بازیکنان یاد گرفته‌اند بیشتر با دروازه‌بان‌ها ■
ً فوتبال ما شده رو به عقب؟! پاس‌کاری می‌کنند، کلا

بله، نتیجه‌اش هم می‌شود همین برد‌های اقتصادی با 

یک گل. تیم‌ها می‌آیند که اول گل نخورند و بازنده زمین 
را ترک نکنند. در حال حاضر در میان تیم‌های لیگ‌برتر 
کار فنی تراکتور را از بقیه بهتر دیده‌ام. آن‌ها بازی فنی‌تری 

در زمین ارائه می‌کنند.

 به عنوان نخستین تیم‌های جهان و آسیا به جام‌جهانی ■
صعود کردیم، اما با وجود زمان‌های مناسبی که در اختیار 
داشتیم، بازی‌های تدارکاتی در خور شأن تیم ‌ملی نداشتیم. 

نظری در این خصوص دارید؟
راجــع به ایــن مسئله اصــاً صحبت نکنید. مگر ما بازی 
تدارکاتی برای تیم‌ ملی داشتیم! اسم بازی در جام کافا با 
افغانستان یا تانزانیا را می‌گذارید بازی تدارکاتی. اگر من بودم 
زیر بار بازی با تانزانیا و افغانستان نمی‌رفتم. شما بگویید 

این بازی‌ها چه آورده‌ای برای تیم ‌ملی و ملی‌پوشان داشت؟

 با روسیه هم بازی کردیم که اروپایی محسوب می‌شود.■
با کدام روسیه! با روسیه‌ای که چند سال است تحریم شده و در 
هیچ رقابت اروپایی و جهانی حق حضور ندارد! آیا این روسیه‌ای 
بود که در جام‌جهانی بازی می‌کرد؟ بازیکنان ما چگونه با چنین 

بازی‌هایی مهیای حضور در جام‌جهانی شوند؟

 دربی پایتخت قرار است در اراک یا شیراز برگزار شود و حتی ■
صحبت برگزاری بازی خارج از ایران هم مطرح بود...

همه چیزمان باید بــه همه‌چیزمان بیاید. چند سال 
است فقط می‌شنویم ورزشگاه آزادی در حال بازسازی 
است. کسی هم تاریخ معین و مشخصی برای روز پایان 
کار بازسازی آن نمی‌دهد. آن از ورزشگاه تختی! تمام بار 
فوتبال تهران افتاده روی دوش ورزشگاه شهرقدس که 
میزبان بازی‌های لیگ‌برتر و آسیایی استقلال است. تازه 
اول فصل چند تیم شهرستانی هم بازی‌هایشان را در 

تهران برگزار می‌کردند.

 علی دایــی نامی اســت که همیشه بــرای سرمربیگری و ■
حتی ایــن روز‌هـــای اخیر بــرای پست مدیریت نامش برای 
فوتبال‌دوستان جذاب و خواستنی است. بازگشت به فوتبال 

در قامت سرمربی یا مدیریت؟
اصــاً و ابــداً به بازگشت به فوتبال در هیچ مسئولیتی 
فکر نمی‌کنم. این چند سالی که بیرون هستم، شرایط 
زندگی‌ام خیلی خیلی بهتر شده و وقت کافی دارم که 
صرف خانواده‌ام کنم. البته عشق به فوتبال در وجود من 
نمی‌میرد. شاید در آینده اتفاق‌های دیگری رخ بدهد، اما 

نه به این زودی‌ها که تصمیم بگیرم به فوتبال برگردم.

 یعنی بگوییم علی دایی خود را از فوتبال بازنشسته می‌کند؟■
هنوز زود است که این فکر را بکنم. مگر عاشق فوتبال از 
فوتبال بازنشسته می‌شود؟ در موقعیت فعلی ترجیح 
من این است که از فوتبال دور باشم. جو فعلی به نظرم 
ــا خیلی خــوب نیست که  خــواســتــم بگویم خـــراب، ام
بخواهم به فوتبال ایــران برگردم. الان فوتبال ایــران در 

دست آدم‌های فوتبالی و اهل فوتبال نیست. 

گپ روز

سیدمهدی رحمتی: این برد ما را مغرور نمی‌کند

هیچ تیمی شکست‌ناپذیر نیست 
حمیدرضاعرب      سرمربی تیم خیبر 
خـــرم‌آبـــاد پــس از پـــیـــروزی تاریخی 
تیمش مقابل تراکتور، از عملکرد 
بازیکنانش تمجید کرد و گفت: این 
بــرد حاصل ایــمــان، تمرکز و روحیه 

جنگنده بازیکنان جوان خیبر است. 
او تأکید دارد که تیمش با هدفی روشن 
وارد لیگ برتر شــده و ایــن موفقیت‌ها 

آن‌ها را مغرور نخواهد کرد.

 آقــای رحمتی، پیروزی مقابل تراکتور ■
ــوادارانـــش بسیار مهم بــود.  ــرای خیبر و هـ بـ

احساستان پس از این برد بزرگ چیست؟
 واقــعــاً خوشحالم و بــایــد بگویم از تــه دل به 
بازیکنانم افتخار می‌کنم. ما تیمی را شکست 

ــازی گــذشــتــه فــقــط یک  ــم کــه در 30  بـ ــ دادی
ــت و در هــفــت دیــــدار اخیر  بــاخــت داشــ
ــافــت نــکــرده بــود.  حتی یــک گــل هــم دری
تراکتور قهرمان سوپرجام و مدافع عنوان 
قهرمانی است و پیروزی برابر چنین تیمی 

واقعاً ارزش زیادی دارد. این برد حاصل تلاش، ایمان و تمرکز بازیکنان بود.

 پیش از بازی به نظر می‌رسید شناخت خوبی از تراکتور داشتید. از نظر فنی ■
چطور این تیم را متوقف کردید؟

  بله، ما کاملاً روی نقاط قوت و ضعف تراکتور شناخت کافی داشتیم.
 کادر فنی ساعت‌ها روی بازی‌های اخیرشان کار کرده بود. به بازیکنانم 
گفته بــودم که اگر با ذهن برنده وارد زمین شوند، می‌توانند تراکتور را 
شکست دهند. خوشبختانه آن‌ها با همین ذهنیت به میدان رفتند. 
حتی زمانی که از حریف عقب افتادیم، تمرکز خود را از دست ندادند 

و توانستند کامبک بزنند؛ این یعنی تیم به بلوغ ذهنی رسیده است.

 این بازگشت در بازی مقابل تیمی مثل تراکتور واقعاً چشمگیر بود. راز این ■
روحیه جنگنده چیست؟

ما روی باور بازیکنان کار زیادی کردیم. از روز اول به آن‌ها گفتم هیچ تیمی 
شکست‌ناپذیر نیست. زمانی که بازیکن باور کند می‌تواند ببرد، نیمی از 
مسیر را رفته است. این کامبک نتیجه همان ذهنیت برنده و اتحاد تیمی بود.

 بازیکنانم در زمین تا لحظه آخر جنگیدند و مزد تلاششان را گرفتند.

همیشه از جوان‌گرایی صحبت کرده‌اید. این دیدار هم نمایش خوبی از ■
بازیکنان جوان خیبر بود.

دقیقاً. من از گذشته، چه در پدیده و چه حــالا در خیبر، به جوان‌ها 
اعتماد کرده‌ام. همیشه گفته‌ام فوتبال متعلق به جوان‌هاست. در این 
بــازی هم جوان‌های ما با انگیزه و جسارت وارد زمین شدند و به همه 
ثابت کردند اگر به آن‌ها فرصت بدهی، می‌توانند کارهای بزرگی انجام 
دهند. البته بازیکنان باتجربه هم در کنارشان فوق‌العاده عمل کردند و با 

راهنمایی‌هایشان به تیم آرامش دادند.

 نقش هواداران خرم‌آبادی در این پیروزی را چطور ارزیابی می‌کنید؟■
 مردم خرم‌آباد در این بازی واقعاً سنگ‌تمام گذاشتند. از لحظه ورود 
تیم تا پایان مسابقه ما را تشویق کردند. حضور آن‌ها در ورزشگاه انرژی 
مضاعفی به بازیکنان داد. این برد بدون حمایت تماشاگران ممکن 
نبود. از صمیم قلب از همه‌ آن‌ها تشکر می‌کنم. دستشان درد نکند 

که در سرما و سختی‌ها کنار تیم ایستادند.

 بعد از چنین برد بزرگی، چطور مانع غرور یا افت روحیه در تیم می‌شوید؟■
همیشه به بازیکنان می‌گویم هیچ بردی نباید موجب غرور شود. فوتبال 
بالا و پایین زیاد دارد. اگر مغرور شویم، پیشرفتمان متوقف می‌شود. این 
پیروزی برای ما پایان کار نیست؛ بلکه شروع یک مسیر سخت‌تر است. 
باید با انگیزه و تمرکز بیشتر در بازی‌های بعدی ظاهر شویم تا نشان دهیم 

این موفقیت اتفاقی نبوده است.

 حالا که به تعطیلات لیگ رسیده‌ایم، برنامه خیبر برای این وقفه چیست؟■
تعطیلات فرصت خوبی برای بازسازی تیم است. می‌خواهیم نقاط ضعف 
را بررسی و از نظر بدنی و ذهنی روی بازیکنان کار کنیم. تمرکزمان روی 
حفظ همین روحیه و انگیزه است. اگر بتوانیم این انسجام و ذهنیت را در 

تمام بازی‌ها حفظ کنیم، خیبر نتایج درخشانی خواهد گرفت.

 پیامی برای هواداران خیبر دارید؟■
 فقط می‌خواهم بگویم خیبر تیم معمولی نیست. ما با هدف و برنامه وارد لیگ 
برتر شدیم و می‌خواهیم جایگاه واقعی‌مان را به همه نشان دهیم. از مردم 
می‌خواهم همچنان کنار ما بمانند. قول می‌دهم تا آخرین لحظه برای شادی 
آن‌ها بجنگیم و نشان دهیم خیبر نماینده شایسته‌ای برای فوتبال لرستان است.

مگر عاشق فوتبال از فوتبال بازنشسته می‌شود؟ در موقعیت 
فعلی ترجیح من این است که از فوتبال دور باشم. الان فوتبال 
ایران در دست آدم‌های فوتبالی و اهل فوتبال نیست
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زیر ذره بین

خبر

شهر میزبان دربی مشخص شد
در جلسه هیئت مدیره پرسپولیس، تعیین میزبان شهرآورد 
به عنوان محور اصلی دستور کــار مــورد بحث قــرار گرفت و 
سرانجام شهر میزبان دربی در روزهــای دوری پرسپولیس و 

استقلال از ورزشگاه آزادی، انتخاب شد.
اعضای هیئت مدیره باشگاه، شهر اراک را به عنوان میزبان 
دیــدار رفت شهرآورد تعیین کردند. بنابراین ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک به عنوان میزبان دربــی پیش رو در هفته 

دوازدهم انتخاب شد.
ایــن دومین فصلی اســت که دربــی پایتخت در دور رفــت به 
دلیل پروسه طولانی بازسازی ورزشگاه آزادی در جایی خارج 
از تهران برگزار می‌شود. استقلال و پرسپولیس در این فصل 
در ورزشگاه شهر قدس تهران از حریفان خود میزبانی کردند 
اما به دلیل محدودیت‌های این ورزشگاه، دربی به خارج از 
تهران منتقل شد‌.پرسپولیس به عنوان میزبان دربی رفت 
مسئول انتخاب ورزشگاه بود و در روزهــای گذشته محمد 
انصاری، معاون ورزشی باشگاه به شیراز و  مشهد سفر کرد 
تا از امکانات و شرایط ورزشگاه‌های پارس و امام رضا)ع( آگاه 
شــود. باتوجه به پیشینه قبلی و سابقه بــازی و میزبانی در 
اراک بررسی جدیدی در مورد ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک 

صورت نگرفت.
درنهایت هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس به برگزاری دربی 
در شهر اراک رأی دادند و دربی بزرگ پایتخت برای دومین بار 
در استان مرکزی برگزار خواهد شد.پرسپولیس در بازی رفت 
فصل گذشته با گل پنالتی دقایق پایانی حسین کنعانی برابر 
استقلال در اراک جشن پیروزی به راه انداخت و حالا امیدوار 

است بار دیگر برابر رقیب سنتی در این شهر پیروز شود.

بوی جدایی رضاییان می‌آید
رامین رضاییان پس از دو حضور پیاپی در اردو‌های اخیر تیم 
ملی، این بار نامش در فهرست جدید دیده نشد. دلیل اصلی 
این اتفاق، نیمکت‌نشینی‌های متوالی او در استقلال است؛ 
جایی که رامین در هفته‌های گذشته بیشتر تماشاگر بوده تا 
بازیکن اصلی. درنهایت هم امیر قلعه‌نویی تصمیم گرفت به 
جای او از صالح حردانی دعوت کند که در بازی‌های اخیر مهره 

فیکس و کاپیتان استقلال بود.
رامین به وضوح از شرایط فعلی شاکی است ولی فعلاً سکوت 
کرده و واکنشی نسبت به نیمکت‌نشینی نشان نداده، اما این 
سکوت تا کی ادامه پیدا می‌کند؟ جام جهانی نزدیک است 
و از دست رفتن پیراهن تیم ملی در چنین مقطعی می‌تواند 

ضربه بزرگی برای این بازیکن باتجربه باشد.
چند وقــت پیش هم شایعه‌هایی دربــاره ناراحتی رامین از 
شرایطش در استقلال و احتمال جدایی در نیم‌فصل مطرح 

شد که باشگاه واکنش جدی به این خبر‌ها نشان نداد. 
حالا که دعوت نشدن به تیم ملی قطعی شده، همه منتظرند 
ببینند رضاییان در نقل‌وانتقالات زمستانی چه تصمیمی 
می‌گیرد. اگر او همچنان نیمکت‌نشین بماند، احتمالاً کارش 

برای بازگشت به تیم ملی سخت‌تر هم خواهد شد.
 باید دید آیا رامین بــرای نجات پیراهن تیم ملی تغییر تیم 
را انتخاب می‌کند یا باز هم به نیمکت‌نشینی در استقلال 

رضایت می‌دهد.

 سقوط والیبال نشسته ایران 
در رده‌بندی جهانی

با اعلام جدیدترین رنکینگ جهانی تیم‌های والیبال نشسته، 
تیم ملی ایــران برخلاف چند ســال پیش جایگاه خــود را در 
صدر برترین تیم‌های دنیا از دست داد.تیم ملی ایران در این 

رده‌بندی با ۵هزار امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد.
تیم مصر که در غیاب تیم‌های ایران و بوسنی به عنوان 
ــود با  قهرمانی جــام جهانی ۲۰۲۵ آمــریــکــا رســیــده ب
۵هــزارو۶۱۴ امتیاز، برای نخستین بار به صدر برترین 
تیم‌های جهان صعود کــرد.در این رده‌بــنــدی، برزیل با 
۴هـــزارو۹۴۵ امتیاز در جایگاه ســوم ایستاد و آلمان با 
۴هـــزارو۱۵۳ امتیاز چهارم جهان شد. در بخش بانوان 
نیز تیم ملی ایــران با ۲هـــزارو۴۱۱ امتیاز در رده دهم قرار 

گرفته است.

گزارش

  7 دستیار فنی در کادر قلعه‌نویی!

ایران با شلوغ‌ترین نیمکت تیم ملی در جهان
سرویس ورزش      امیر قلعه‌نویی با وجــود به توافق 
نرسیدن مسئولان فدراسیون با سالواتوره فوتی، به 
سراغ سایر گزینه‌ها رفت و با توجه به تجربه همکاری با 
آنتونیو مانیکونه، سعی داشت دیگر دستیار خود را هم 
از بین مربیان ایتالیایی انتخاب کند که سرانجام پس 
از کش‌وقوس‌های فراوان و در آستانه آغاز فیفادی ماه 
نوامبر، تکلیف عضو جدید کادرفنی تیم ملی مشخص 
شد؛ به‌طوری‌که با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال، آنتونیو 
گالیاردی به عنوان مربی جدید تیم ملی ایران معرفی 
شد. آنتونیو گالیاردی در شرایطی مربی تیم ملی است 
که پیش از همکاری او، امیر قلعه‌نویی چهره‌هایی نظیر 
سعید الهویی، آندرانیک تیموریان، رحمان رضایی، 
آنتونیو مانیکونه، هومن افاضلی، علی‌اصغر قربانعلی‌پور، 
آلین دینکا و علی کمانگری را به عنوان عضو کادرفنی در 
کنار خود داشت که به جز قربانعلی‌پور )مربی بدنساز( 

و دینکا )مربی دروازه‌بان‌ها( سایر چهره‌ها در قامت 

دستیار فنی در کنار امیر قلعه‌نویی حضور داشتند. حالا 
اضافه‌شدن گالیاردی به جمع دستیاران امیر قلعه‌نویی 
موجب شده تا علامت سؤال بزرگی درباره نحوه چینش 
دستیاران امیر به‌وجود آید. البته در این بین باید اشاره 
داشــت که فابریتزیو رومــانــو، روزنامه‌نگار نام‌آشنای 
ایتالیایی مدعی آن شده که قرار است گالیاردی پس از 

جام جهانی، در نقش سرمربی فعالیت کند!

 الهویی مرد مورداعتماد قلعه‌نویی می‌ماند؟■
آنتونیو مانیکونه قــرار بــود در نقش دستیار اول به 
کادرفنی تیم ملی اضافه شود اما بازبینی تصاویر 
تمرینات تیم ملی و البته مسابقات این تیم نشان 
می‌دهد که امیر قلعه‌نویی سعی داشته تا با تکیه بر 
سعید الهویی، او را همچنان به عنوان فرد مورداعتماد 
و دســتــیــار اول خــود در کــادرفــنــی تیم ملی حفظ 
کند. حــالا آنتونیو گــالــیــاردی هــم عضو جدید 

کادرفنی تیم ملی است و در چنین شرایطی، حتی 
بحث کاسته‌شدن یا کاسته‌نشدن از دستیاران امیر 

قلعه‌نویی در تیم ملی هم مطرح است.

  در انتظار تغییر سبک تیم ملی ■
قلعه‌نویی پیش‌تر در واکنش به حضور سالواتوره 

فوتی در تیم ملی اعلام کرده بود 
ــرار نیست کسی از جمع  کــه قـ
اعــضــای کــادرفــنــی تیم ملی کم 
شود و فقط قرار است کادرفنی 
ترمیم شــود. در مقطع فعلی، 
هفت دستیار امیر قلعه‌نویی 
در بخش فنی کنار او حضور 
ــــد کــه هــمــگــان در انتظار  دارن
از راه رســـیـــدن فـــیـــفـــادی و 
اضــافــه‌شــدن رسمی آنتونیو 

گــالــیــاردی بــه جمع دســتــیــاران قلعه‌نویی هستند 
تا بیش از پیش نحوه چینش مربیان تیم ملی در 
کنار امیر مشخص شــود. با توجه به اضافه‌شدن 
گالیاردی، انتظار می‌رود با حضور دو مربی ایتالیایی، 
سبک‌وسیاق بازی تیم ملی هم تحت ‌تأثیر قرار گیرد 
ــژه و پررنگی در کادرفنی تیم ملی  و آن‌هــا نقش وی

داشته باشند.

فوتبال ایران دست اهالی فوتبال نیست

دایی: از فوتبال 
بازنشسته نشدم


